平成 29年 10月

お客様 各位

ニプロ株式会社

ニプロ加圧バッグ 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロ加圧バッグ」の販売を終了いたしますので、代替品番を下記のとおりご案内致します。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【1. 製品名・規格】

○販売名 ： ニプロ加圧バッグ

○医療機器届出番号 ：27B1X00116000212

○クラス分類  ：クラスⅠ(一般医療機器)

商品コード 品番 参考価 入り数 JAN コード

26-629 ニプロ加圧バッグ ¥5,500 1個 4987458266294

【2. 販売終了時期】

平成 30年 1月

【3. 代替品番】

○販売名 ： ニプロ加圧バッグ α

○医療機器届出番号 ：27B1X00045000093

○クラス分類  ：クラスⅠ(一般医療機器)

商品コード 品番 参考価 入り数 JAN コード

26-619 ニプロ加圧バッグ α ¥6,650 1個 4987458266195

○販売名 ： ニプロ加圧ポンプ

○医療機器届出番号 ：27B1X00045000130

○クラス分類  ：クラスⅠ(一般医療機器)

商品コード 品番 参考価 入り数 JAN コード

26-265 ニプロ加圧ポンプ ¥12,000 1個 4987458262654

○販売名 ： ニプロ加圧バッグ CS

○医療機器届出番号 ：27B1X00045000131

○クラス分類  ：クラスⅠ(一般医療機器)

商品コード 品番 参考価 入り数 JAN コード

26-266 ニプロ加圧バッグ CS ¥7,000 1個 4987458262661